
UCHWAŁA NR IV/31/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  z 2017r.  poz.2077zm. z 2018 poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 
2500, z 2019r. poz. 303, 326) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 893.500,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 2;

3) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2019r. stanowi załącznik Nr 3.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 48.680.337,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 38.207.080,00 zł

b) dochody majątkowe – 10.473.257,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  54.673.837,00 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 36.414.863,00 zł.

b) wydatki majątkowe – 18.258.974,00 zł.

§ 2. W uchwale II/10/18 Rady Miasta Kolno z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Kolno na 2019r. ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019r. poz. 1142 z późn. zm) przepisy §§ 5,6,8,11 i załącznik nr 
4 otrzymują brzmienie:

1) „§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.993.500,00 zł. , który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 5.100.000,00 zł oraz przychodami  
z wolnych środków w kwocie 893.500,00 zł.”

2) „§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.893.500,00 zł., oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 900.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4;”,

3) „§ 8.1. Ustala się dochody w kwocie 238.609,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 332.109,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 67.000,00 zł. i wydatki w kwocie 67.000,00 zł. związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 1.276.000,00 zł. i wydatki w kwocie 1.281.373,00 zł. związane z realizacją 
zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku.”

5) „§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta do :

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań  określonych w § 
7 uchwały,

2) zaciągania zobowiązań:

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

Id: 20002016-1CD4-4CF1-BF8F-99AFCCEAEE43. Podpisany Strona 1



b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków.

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych miasta uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta.

7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 24.000,00 zł.

8) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: 20002016-1CD4-4CF1-BF8F-99AFCCEAEE43. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 359 417,00 12 359 417,00 11 661 222,00 9 882 153,00 1 779 069,00 690 000,00 8 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

12 859 417,00 12 359 417,00 11 661 222,00 9 882 153,00 1 779 069,00 690 000,00 8 195,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1 792 798,00 1 792 798,00 1 791 798,00 1 499 572,00 292 226,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2 292 798,00 1 792 798,00 1 791 798,00 1 499 572,00 292 226,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

245 609,00 245 609,00 245 609,00 168 169,00 77 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00 40 000,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 109,00 339 109,00 339 109,00 208 169,00 130 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 609,00 238 609,00 238 609,00 168 169,00 70 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00 40 000,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 109,00 332 109,00 332 109,00 208 169,00 123 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 044,00 120 044,00 120 044,00 120 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 044,00 150 044,00 150 044,00 150 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 973,00 21 973,00 21 973,00 21 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 973,00 31 973,00 31 973,00 31 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 770,00 20 770,00 20 770,00 0,00 20 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689,00 3 689,00 3 689,00 0,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526 797,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 797,00 1 846 797,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

3 826 797,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 797,00 2 146 797,00 0,00

3 100 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

3 400 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00

po zmianach 2 100 000,00 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 1 800 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 846 797,00

po zmianach 2 146 797,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 12 kwietnia 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 R.

Id: 20002016-1CD4-4CF1-BF8F-99AFCCEAEE43. Podpisany Strona 1



1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

44 641 006,00 27 182 032,00 22 097 522,00 15 073 770,00 7 023 752,00 3 814 000,00 896 510,00 0,00 24 000,00 350 000,00 17 458 974,00 17 238 974,00 220 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 500,00 93 500,00 93 500,00 40 000,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

45 534 506,00 27 275 532,00 22 191 022,00 15 113 770,00 7 077 252,00 3 814 000,00 896 510,00 0,00 24 000,00 350 000,00 18 258 974,00 18 038 974,00 220 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 139 331,00 9 139 331,00 504 652,82 459 725,00 44 927,82 0,00 8 634 678,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 139 331,00 9 139 331,00 504 652,82 459 725,00 44 927,82 0,00 8 634 678,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

po zmianach 12 329 609,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 029 609,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,006229

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

przed zmianą 1 800 000,00

po zmianach 2 100 000,00

Id: 20002016-1CD4-4CF1-BF8F-99AFCCEAEE43. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6057

6059

6060

70095

6050

750

75023

6050

801

80104

6050

900

90015

6057

6059

926

92601

6050

Treść Wartość

Transport i łączność 1 509 365,00

Drogi publiczne gminne 1 509 365,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 365,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 151 003,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL. MARII DĄBROWSKIEJ W 

KOLNIE
1 358 362,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 973 261,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 873 261,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 012 885,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 

NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II
6 772 885,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 810 376,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 

NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II
1 510 376,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 240 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MOPS 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 50 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W KOLNIE 100 000,00

Administracja publiczna 250 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU URZĄDU MIASTA 250 000,00

Oświata i wychowanie 500 000,00

Przedszkola 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

PRZYSTOSOWANIE BUDYNKU GIMNAZJUM NA POTRZEBY 

PRZEDSZKOLA
500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 359 551,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 359 551,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 007,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 1 001 007,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 544,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 358 544,00

Kultura fizyczna 3 300 000,00

Obiekty sportowe 3 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 3 300 000,00

Razem 15 892 177,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/31/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 12 kwietnia 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 R.

Id: 20002016-1CD4-4CF1-BF8F-99AFCCEAEE43. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/31/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 12 kwietnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2019R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 
w kolnie

 2 100 000,00 2 500 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 190 000,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 46 797,00 380 000,00 2

Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny i Niepubliczne 

Przedszkole
500 000,00

3 Niepubliczny Żłobek 60 000,00 

 4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno  184 000,00

RAZEM  2 146 797,00 2 880 000,00 RAZEM 244 000,00 690 000,00

Id: 20002016-1CD4-4CF1-BF8F-99AFCCEAEE43. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/31/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 12 kwietnia 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019R.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 893 500,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 893 500,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 6 000 000,00

Rozchody ogółem: 900 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 900 000,00

Id: 20002016-1CD4-4CF1-BF8F-99AFCCEAEE43. Podpisany Strona 1




